

設 計 大 要	路線測量 一式		
設計金額	金	2,162,600	円
消費税抜き金額	金	1,966,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	196,600	円

事業名
業務名 別所合池測量(31)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				942,000	
・現況図作成	1.000	式		942,000	
・ ・ 現況図作成	1.000	式		942,000	
・ ・ ・ 路線測量	1.000	式	841,000	841,000	1式当たり
路線測量 作業計画	1.000	業務	67,980	67,980	歩A・単A S単 3号
路線測量 現地踏査 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.410	km	62,269	25,530	歩A・単A S単 4号
路線測量 線形決定 平地,耕地,0.00	0.410	km	107,772	44,187	歩A・単A S単 5号
路線測量 中心線測量 平地,耕地,0.00,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.410	km	410,831	168,441	歩A・単A S単 6号
路線測量 縦断測量 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.410	km	212,701	87,207	歩A・単A S単 7号
路線測量 横断測量 平地,耕地,0.00,45m未満,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.410	km	1,093,031	448,143	歩A・単A S単 8号
合 計				841,488	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	101,000	101,000	1式当たり
打合せ	3.000	回	33,550	100,650	歩A・単A T単 1号
合 計				100,650	

事業名
業務名 別所今池測量(31)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				9,000	
・直接経費(電子成果作成費を除く)	1,000	式		9,000	
・ ・ 直接経費(電子成果作成費を除く)	1,000	式		9,000	
・ ・ ・ 報告書作成費	1,000	式	9,000	9,000	1式当たり
電子納品版業務報告書作成 2, A-4, 100, 3cm, 0	1,000	式	3,924	3,924	歩A・単A S単 9号
業務報告図面作成(その他) 0, A-1, 10, A-1, 0, A-1, 30枚入, 2, A-1, 30枚以下	1,000	式	4,800	4,800	歩A・単A S単 10号
合 計				8,724	

